[image: image1.jpg]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

  «_02_»__08__ 2021                                                                          № _28_ - п
          О назначении публичных слушаний  по
          внесению изменений в Правила землепользования
          и застройки  городского округа город Сорск
          Республики Хакасия

           В соответствии  со статьями 28, 31, 32, 33  Градостроительного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь ст. 10 Устава муниципального образования город Сорск, Положением о порядке организации и проведения общественных обсуждений, публичных слушаний по проектам градостроительных решений на территории муниципального образования город Сорск, утвержденным  решением Совета депутатов города Сорска от 27. 02. 2020 г.  № 284, в целях соблюдения прав и законных интересов правообладателей земельных участков и объектов недвижимости, расположенных на территории муниципального образования город Сорск Республики Хакасия
         ПОСТАНОВЛЯЮ:
      1.Назначить публичные слушания по рассмотрению внесения изменений в  Правила землепользования и застройки городского округа город Сорск, утвержденные решением Совета депутатов города Сорска от 20.12.2011 г. № 642, в редакции от 27.02.2017 г. № 687 (с последующими изменениями),  на 14 сентября 2021 года в 16 часов 00 минут.

2.Комиссии по Правилам землепользования и застройки города Сорска  провести публичные слушания по внесению изменений в Правила землепользования и застройки городского округа город Сорск   в конференц-зале администрации города Сорска по адресу: г. Сорск, ул. Кирова, 3.

3.Поручить комиссии по Правилам землепользования и застройки осуществить мероприятия, необходимые для подготовки и проведения публичных слушаний в установленном порядке, обеспечить свободный доступ населения при их проведении.

4.Опубликовать настоящее Постановление в  информационном бюллетене  "Сорский городской вестник" и разместить на официальном сайте администрации города  Сорска в сети Интернет, в срок не позднее одного месяца  до назначенной даты публичных слушаний.
5.Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
         И. о. главы  города  Сорска                                          А. М. Кузьмин

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РЕСПУБЛИКА ХАКАСИЯ

ГЛАВА ГОРОДА СОРСКА

РОССИЯ ФЕДЕРАЦИЯЗЫ

ХАКАС РЕСПУБЛИКАЗЫ

СОРЫҒ ГОРОДТЫҢ  ПАЗЫ